Tel. + 41 (0) 62 285 75 75  Vogt AG Verbindungstechnik
Fax + 41 (0) 62 285 74 74  www.vogt.ch /  info@vogt.ch
6,3 mm
3867A.6(  ) MS
Ø 1.4
T 4
H 15
A 5

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3867F.68
(3867F MS sn)
Flachsteckhülsen für
gedruckte Schaltungen
Masse im Steckbereich
DIN 46247,  Teil 3
Clips femelles
pour circuits imprimés
Dimensions zone d'emboîtement selon
DIN 46247,  partie 3
Receptacles
for printed circuitry
Dimensions in the tab sector
DIN 46247,  part 3
Material:
BZ = bronze
MS = brass
Surface-plating: Code
bl = clean ( 0 )
ag = silver-plated ( 1 )
au = gold-plated ( 2 )
sn = tin-plated ( 8 )
3867S.6(  ) MS
Ø 1.3
6.3x0.6
max. 12 A
1000
3867F.6(  ) MS
Ø 1.3
6.3x0.8
max. 12 A
1000
Artikel-Nr.
Numéro d'article
Part-No.
Print Bohrung
Trou
Hole
Stand.-Packg.
3867H.6(  ) MS
0.6x2.6
6.3x0.8
max. 12 A
1000
3867W.2(  ) BZ
Ø 1.5
6.3x0.8
max. 10 A
500
➔
➔
3867Q.6(  ) MS
Ø 1.3
6.3x0.8
max. 12 A
1000
27,5
7,5
0,45
4,0
4,0
5,08
1,2
3,3
1,0
3867T.6(  ) MS
0.6x2.6
6.3x0.8
max. 15 A
1000